PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХА?ИМИ»ТЕ БИЛ»М»№Е АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛМ»№ »  ХА?ИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  7АРАР

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 13 » март   2020 й.                                       № 12                            « 13 » марта  2020 г.
    О внесении изменений в постановление №20 от 21.10.2015 г. «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Булякаевский сельсовет   муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    Внести изменения в постановление №20 от 21.10.2015 г. «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции». Приложение №1 изложить в новой редакции
Глава сельского поселения

                       Г.П.Балянов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения  Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район
Республики Башкортостан

от 13 марта  2020 г. № 12
СОСТАВ

Межведомственной комиссии сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	Балянов Г.П.
	глава Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;

	Васильева И.Ф.
	управляющий делами Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кривецкий А.А.
	депутат сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан (по согласованию);

	Канаров В.И.
	главный специалист отдела строительства Администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан (по согласованию);

	Пахомова Т.Г.
	начальник  Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по РБ в Федоровском районе (по согласованию);

	Сафиуллина О.В.
	начальник Мелеузовского участка Стерлитамакского филиала ГБУ РБ «ГКО» и ТИ (по согласованию);

	Конев А.Е.
	заместитель главного государственного инспектора г.Кумертау, Куюргазинского и Федоровского районов по пожарному надзору (по согласованию).

Управляющий делами:
И.Ф.Васильева